
Nome Cargo/Função E-mail
Andre Fernandes Laranjeiras Assistente em Administração andre.laranjeiras@lapa.ifbaiano.edu.br

Diele dos Santos Cardoso Assistente em Administração diele.cardoso@lapa.ifbaiano.edu.br

Eliana Alves Badaró Assistente em Administração eliana.badaro@lapa.ifbaiano.edu.br

Fabricio Lima Assistente em Administração/ Chefe do Núcleo de Licitações fabricio.lima@lapa.ifbaiano.edu.br

Gislane de Oliveira Costa Assistente em Administração/ Chefe do NAGP gislane.costa@lapa.ifbaiano.edu.br

Jose Maria Motorista/ Coordenador de Serviços Gerais jose.maria@lapa.ifbaiano.edu.br

Junio Batista Custódio Técnico em Assuntos Educacionais junio.batista@lapa.ifbaiano.edu.br

Karolyny de Oliveira Almeida Técnico em Assuntos Educacionais/ Chefe de Gabinete karolyny.almeida@lapa.ifbaiano.edu.br

Kleber da Silva Cajaíba Contador kleber.cajaiba@lapa.ifbaiano.edu.br

Larissa Karla Gomes Lima Assistente de Alunos/ Chefe do Núcleo de Assistência ao Educando larissa.lima@lapa.ifbaiano.edu.br

Lindomar Santana Aranha Técnico em Assuntos Educacionais lindomar.aranha@lapa.ifbaiano.edu.br

Luciano da Silva Cruz Assistente Social luciano.cruz@lapa.ifbaiano.edu.br

Luciano Farias Cardoso Assistente em Administração/Coordenador de Registro Escolares luciano.farias@lapa.ifbaiano.edu.br

Ludgero Rego Barros Neto Assistente em Administração ludgero.neto@lapa.ifbaiano.edu.br

Marcel Renan Mendes de Carvalho Assistente em Administração marcel.carvalho@lapa.ifbaiano.edu.br

Mayana Abreu Pereira Técnico em Assuntos Educacionais mayana.pereira@lapa.ifbaiano.edu.br

Mileide de Souza Carvalho Assistente em Administração/ Protocolo mileide.carvalho@lapa.ifbaiano.edu.br

Nóe Lima de Carvalho Assistente em Administração noe.carvalho@lapa.ifbaiano.edu.br

Ramon Cerqueira Gomes Psicólogo ramon.gomes@lapa.ifbaiano.edu.br

Reynaldo Mosquera Chefe do Núcleo de Execução Orçamentária e Finanças reynaldo.mosquera@lapa.ifbaiano.edu.br

Rodrigo Neves Araújo Assistente em Administração/ Chefe do Núcleo de Almoxarifado rodrigo.neves@lapa.ifbaiano.edu.br

Rógerio Brito Assistente em Administração rogerio.brito@lapa.ifbaiano.edu.br

Sandra Maria de Brito Pereira Assistente em Administração/ Biblioteca sandra.pereira@lapa.ifbaiano.edu.br

Simiao Pires Lima Diretor do Departamento de Administração e Planejamento simiao.lima@lapa.ifbaiano.edu.br

Sinezio Guimaraes Técnico em Assuntos Educacionais sinezio.guimaraes@lapa.ifbaiano.edu.br

Victor Santana Borges Analista de TI victor.borges@lapa.ifbaiano.edu.br
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